补充协议

甲方：北京市通州区教师研修中心

地址：北京市通州区东关上园 175 号

乙方：北京心数矩阵科技有限公司

地址：北京市海淀区北四环中路 269 号中国教育学会南二门

经甲乙双方友好协商，将原依据“中国远东国际招标有限公司组

织的“通州区心理健康教育体系建设学生心理测评项目”（项目编号

0722-25FE5572TZZ/03 包）的采购结果签署实施的“通州区心理健康

教育体系建设学生心理测评项目”合作协议中第一条第 2 点第（2）

项的心理测评“面向人群”由原“通州区全区中小学校小学四年级至

初中三年级全体学生”修改为“通州区全区中小学校小学四年级至高

中三年级全体学生”，其他保持内容不变。

本补充协议一式肆份，甲乙双方各执贰份，自双方法定或授权代

表签字并加盖单位公章或合同章之日起生效。

甲方： 乙方：

法定或授权代表： 法定或授权代表：

（签章） （签章）

联系方式： 联系方式：

日期： 2025 年 月 日 日期： 2025 年 月 日